[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области

V созыва VII сессия
РЕШЕНИЕ

01.11.2010 г.                        с. Петровка                                                 № 19

О принятии Стратегии  социально – экономического развития сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации до 2020 года

Рассмотрев проект «Стратегии социально-экономического развития сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации до 2020 года», на основании Устава сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района,  Совет депутатов сельского поселения  Петровский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять  Стратегию социально-экономического развития сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации до 2020 года (прилагается).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Петровский сельсовет для подписания.

3. Обнародовать Стратегию социально-экономического развития сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации до 2020 года
4. Решение № 168 от 18.11.2009 г. «О проекте стратегии социально-экономического развития сельского поселения Петровский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области на период до 2020 года» считать утратившим силу.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Петровский сельсовет
А.В.Суворов